Current Timetable / Amserlen Presennol

349
Haverfordwest-Tenby/Hwlffordd-Dinbych y Pysgod

via Neyland & Pembroke Doclk/trwy Neyland & Doc Penfro

Monday to Saturday (except Public Holidays)

Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithric Gwyliau Cyhoeddus)

S&H
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25| 15:25 | 1&25 | 17:25 | 18:25
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlfferdd (Gersaf Fysiau) 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 1428 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28
|Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 07:41 [ 08:41 | 094l | 101 [ D1l | 12041 | 1340 | 1441 | 15401 | I6:4] [ 1741 | 18:41]
Johnston (Railway Inn) 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 1 1:47 | 12:47 | 13:47 | 1447 | |5:47 | 16247 | 17:47 | 18:47
MNeyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 07:59 [ 08:59 | 09:59 | 10:59 [ 11:59 | 12:59 | 13:59 [ [4:59 | 15:59 | |&:59 | |7:59 | 18:59
Pembroke Dock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 08:13 | 0913 | 10:03 ) D103 [ 12203 | 13:13 | 1403 [ 15:03 ) 16:13 | 17203 | 18:13 | 19:13
Pembroke DockiDoc Penfro (Laws Street) 08:14 | 0914 | 10:14 | L1014 | 1204 | 13:14 | 1404 | 1504 ) 1614 | 1704 18:14] 19:14
Pembroke/Penfro (Coach House) 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 1429 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29
Lamphey (Church)/Llandefii (Eglwys) 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17235
Jameston (Swan Lake Inn) 08:44 [ 09:44 | 10:44 | | 144 | 12:44 | [3:44 | 444 | 544 | 644 | 1744
Manerbkier (Village)/Maenerbyr (Pentref) 08:53 [ 09:53 | 153 | [ 1:53 | 12:53 | 13:53 | 1453 | 153:53 | [&53 [ 17:53
Lydstep (Tavern/Tafarn) 08:58 | 09:58 | 10:58 | |1:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58
Penally (Church)/Penalun (Eglwys) 09:05 [ 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 1405 | 15:05 | 16:05 | [7:05 [ 18:05
Tenby (South Parade)/Dinbych-y-pysgod (Rhodfa'r De) 0904 [ 1004 | T4 | T2:04 [ 1304 | 1404 | 1504 | 1604 1714 1814

S&H: Saturdays & School Holidays only

These vehicles provide easy access for all passengers with at least one
wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable

to check with operators before travel

This service is provided by Pembrokeshire County Council

Operated by First Cymru (01792 572255)

S&H: Sadwrn a Gwyliau'r Ysgol yn unig
Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

wasanaeth, y peth deethaf i'w wneud yw cysylltu &'r cwmni bysiau cyn teithic

Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)

349
Tenby-Haverfordwest/Dinbych y Pysgod-Hwlffordd

via Pembroke Dock & Neyland/trwy Doc Penfro & Neyland

Monday to Saturday (except Public Holidays)

Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithric Gwyliau Cyhoeddus)

Tenby/Dinbych-y-pysgod (Upper Park Road) 08:20 [ 09:20 | 10:20 | 1120 [ 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 1620 | 17:20 | 18:20
Penally (Church)/Penalun (Eglwys) 08:29 | 09:29 | 10:29 | | 1:29 | 12:29 | 13:29 | 1429 | 15:29 | 1629 | 17:29 | 18:29
Lydstep (Tavern/Tafarn) 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 1436 | [5:36 | 1636 | 17:36 | 18:36
Manerbier (Village)Maenorbyr (Pentref) 08:42 | 09:42 | 10:42 | | 1242 | 12:42 | 13:42 | 1442 | |5:42 | 1642 | 17:42 | 18:42
Jameston (Swan Lake Inn) 08:51 | 0951 [ 10:51 | 51| 1251 | 13:51 | 1451 | 15:51 | 1&51 | 17:51 | 1851
Lamphey (Church)/Llandefii (Eglwys) . | 0%:00] 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 [ 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) 07:02 | 0911 | 100D [ Vel | P20 0 | 130D [ Dbl | 150D | Peell | 170 ] | 1801 | 19:01
Pembroke Dock/iDoc Penfro (Laws Street) 07:19 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 1426 | 15:26 | 16:26 | I7:26 | 18:26 | 19:26
Pembroke Dock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 07:20 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 1427 | 15:27 | 16:27 | |7:27 | 18:27 | 19:27
MNeyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 07:34 [ 0941 | 1041 [ 114l | 12240 | [3:4] | 144l | 1541 [ 1641 | 1741 | [8:41 [ 19:4]
Johnston (Railway Inn) 07:48 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | I4:56 | 15:56 | 16:56 | I7:56 | 18:56 | 19:56
Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 08:05 [ 10:04 | 11:04 [ 12:04 | 13:04 | |4:04 [ 15:04 | |&:04 [ 17:04 | 18:04 | 19:04 [ 20:04
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gersaf Fysiau) 08:13 [ 10:14 ] Lleld [ 12:04 ) 13:14 | 1404 | [5:04 | 1614 | 1704 1814 [ 19:14 | 20:14
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 08:07 | 1007 | VLT | V207 | 1307 | 1407 [ 1507 | 1607 [ 17:07 | 1817 | 19:17 | 20017

These vehicles provide easy access for all passengers with at least one
wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable

to check with operators before travel

This service is provided by Pembrokeshire County Council

Operated by First Cymru (01792 572255)

Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu &r cwmni bysiau cyn teithio

Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)




Proposed Timetable (Sept 2024)/ Amserlen Arfaethedig (Mis Medi)

349
Haverfordwest-Tenby/Hwilffordd-Dinbych y Pysgod

via Neyland & Pembroke Dock/trwy Neyland & Doc Penfro

Monday te Saturday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 0720 | 0820 [ 0920 | 1020 [ 1120 | 1220 | 1320 [ 1420 | 1525 [ 1625 | 1730 | 1825
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 0725 | 0825 [ 0925 | 1024 | 1124 | 1224 | 1324 [ 1424 [ 1531 [ 1631 | 1735 | 1830
Withybush Industrial Estate/Ystid Ddiwydiannel y Liwyn Helyg 0729 | 0829 [ 0929 | 1028 | 1128 | 1228 | 1328 [ 1428 [ 1536 | 1636 | 1739 | 1834
Picton Place (lceland) 0736 | 0836 [ 0936 | 1035 [ 1135 | 1235 | 1335 [ 1435 | 1546 | l646 | 1748 | 1843
Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 0744 | 0844 [ 0942 | 1041 [ 1141 | 1241 | 1341 [ 1441 | 1558 [ 1658 | 1758 | 1853
Johnston (Railway Inn) 0750 | 0850 [ 0948 | 1047 | 1147 | 1247 | 1347 [ 1447 | 1604 [ 1704 | 1805 | 1900
Neyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 0803 | 0903 [ 1000 | 1059 [ 1159 | 1259 | 1359 [ 1459 | 1619 [ 1717 | 1818 | 1913
Pembroke Deock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 08:07 | 0909 | 10:04 [ 1103 [ 12003 | 13:03 | 1413 | 1503 | 1635 | 17:31 | 18:32 | 19:27
Pembroke Dock/Doc Penfro (Laws Street) 0818 [ 0918 [ 1015 | 1114 [ 1214 | 1314 | 1414 [ 1514 [ 1636 [ 1732 | 1833 | 1928
Pembroke/Penfro (Coach House) 0833 | 0933 [ 1030 | 1129 [ 1229 | 1329 | 1429 [ 1529 [ 1651 [ 1747 | 1847 | 1942
Lamphey (Church)/Llandefii (Eglwys) 083% [ 0939 [ 1036 | 1135 [ 1235 | 1335 | 1435 | 1535 | 1657 | 1753

Jameston (Swan Lake Inn) 0848 | 0948 [ 1045 | 1144 [ 1244 | 1344 | 1444 [ 1544 | 1706 [ 1802

Manerbier (Village)/Maecnorbyr (Pentref) 0857 | 0956 [ 1053 | 1152 [ 1252 | 1352 | 1452 [ I552 | 714 [ 1810

Lydstep (Tavern/Tafarn) 0902 | 1001 [ 1058 [ 1157 [ 1257 | 1357 | 1457 | 1557 | 1719 [ 1815

Penally (Church)/Penalun (Eglwys) 0909 | 1008 [ 1105 | 1204 [ 1304 | 1404 | 1504 [ 1604 | I726 [ 1822

Tenby (South Parade)/Dinbych-y-pysged (Rhodfa’r De) 09018 [ 1018 [ LIS [ 1214 [ 1314 | 1414 [ 1514 [ 1614 | 1735 [ 1831
These vehicles provide easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf
wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un medd ag unrhyw
to check with operators before travel wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu &'r cwmni bysiau cyn teithio
This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan First Cymru (01792 572255)

349
Tenby-Haverfordwest/Dinbych y Pysgod-Hwlffordd

via Pembroke Dock & Neyland/trwy Doc Penfro & Neyland

Monday to Saturday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithric Gwyliau Cyhoeddus)
Tenby/Dinbych-y-pysgod (Upper Park Road) 0820 [ 0925 [ 1025 | 1125 | 1225 | 1325 | 1425 [ 1525 | 1625 | 1740 | 1840
Penally (Church)/Penalun (Eglwys) 0829 [ 0934 [ 1034 | 1134 | 1234 | 1334 | 1434 [ 1535 | 1635 | 1749 | 1849
Lydstep (Tavern/Tafarn) 0837 [ 0942 [ 1042 | 1142 | 1242 | 1342 | 1442 [ 1542 | 1642 | 1756 | 1856
Manorbier (Village)/Maenorbyr (Pentref) 0843 [ 0948 [ 1048 | 1148 | 1248 | 1348 | 1448 [ 1548 | 1648 | 1802 | 1902
Jameston (Swan Lake Inn) 0852 [ 0957 | 1057 | 1157 | 1257 | 1357 | 1457 [ 1557 | 1657 | 1811 | 1911
Lamphey (Church)/Llandefii (Eglwys) 0902 [ 1006 [ 1106 | 1206 | 1306 | 1406 [ 1506 [ 1607 | 1707 | 1821 | 1921
Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) O710 [ 0915 [ 1018 [ 1118 | 1217 | 1317 [ 1417 [ 1518 | 1619 | I719 [ 1832 | 1932
Pembreoke DeckiDeoc Penfro (Laws Street) 0725 [ 0932 [ 1033 | 1133 | 1232 | 1332 | 1432 [ 1535 | 1636 | 1736 | 1847 | 1947
Pembroke Dock (Rail Station)/Dec Penfro (Gorsaf Rheil) 07:26 | 09:33 | 10:34  11:34 | 12:33 [ 13:33 | 1433 | 15:36 | 1&:37 | I7:37 | 18:48 | 19:48
Neyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 0740 [ 0946 | 1047 | 1147 | 1247 | 1347 | 1447 [ 1550 | 1651 | 1750 [ 1901 | 2001
Johnsten (Railway Inn) 0754 [ 1000 [ 1101 | 1201 | 1302 | 1402 | 1502 [ 1605 | 1706 | 1804 | 1915 | 2015
Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 0804 [ 1008 | 1109 | 1208 | 1309 | 1409 [ 1512 [ 16I5 | 1716 | 1812 | 1922 | 2022
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) arricyrr OBIZ [ 1016 [ 1117 [ 1215 ] 1316 | 1416 [ 1520 [ 1623 | 1724 | 1820 [ 1930 | 2030
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gersaf Fysiau) dep/gad 0820 [ 1020 [ 1120 | 1220 | 1320 | 1420 | 1525 [ 1625 [ 1730 | 1825 | 19:30 | 20:30
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 0825 [ 1024 | 1124 | 1224 | 1324 | 1424 [ 531 [ 1631 | 1735 | 1830 | 1936 | 2036
These vehicles provide easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf
wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw
to check with operators before travel wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysyllitu &r cwmni bysiau cyn teithio
This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan First Cymru (01792 572255)



